
 1 

           „OSADNÍ OBČASNÍK“ 
 

 

                                      S.O.Ú.K. – Spojené osady údolí Kozojedského 
                                      e-mail: souk32@seznam.cz, webové stránky:www.souk32@webnode.cz 

___________________________________________________________________________ 

Vážení osadníci, členové spolku, 

 

dovolte mi Vám představit náš nový list s pracovním názvem Osadní občasník.  

 

Tento osadní zpravodaj jsme založili s úmyslem více informovat o dění v naší osadě nejen pro ty, 

kteří nemají přístup k internetu, ale pro všechny, kteří dávají přednost tištěné podobě informací. 

 

V tomto listě, který bude vycházet nepravidelně, cca 2xročně: 

 

1) na jaře –  budeme informovat o plánovaných aktivitách na daný rok 

2) před zimou –  zhodnotíme co vše jsme naplánovali, 

 

uvítáme i Vaše příspěvky: články, fotografie, návrhy, atd.   

 

Jak jsme již výše zmínili, název našeho listu je zatím pracovní a tak Vaším prvním návrhem 

může být jiný název. Sem s ním, fantazii se meze nekladou a originální návrh bude určitě 

oceněn nějakým dárečkem. 

 

                                                                                                    D ě k u j e m e,   tým SOUK 

 

 
L e t o š n í    a k t i v i t y                  
 
Letošní  kulturní akce jsou naplánované čtyři. 

Dvě z nich již proběhly.  

V květnu jsme pořádali první volejbalový  

turnaj, minulý měsíc proběhl klasický  

nohejbalový turnaj, další nohejbal 
je naplánovaný na tento měsíc 25.7. a posled- 

ní, milou akcí je již druhý ročník obnovené- 

ho dětského dne, pořádaný poslední srpnový 

víkend tj. 29.8. 

 

Na všechny akce jste srdečně zváni a na dětský 

den dokonce žádáni. Opravdu uvítáme každou 

volnou ruku. 

 

Veškeré sportovní aktivity jsou podpořeny  

celodenním a celovečerním picím a jídelním  

režimem a také bohatými cenami. Standardně 

je večer k poslechu hudba kytarou ☺ 

mailto:souk32@seznam.cz
http://www.souk32@webnode.cz/


 2 

                                 I n f o r m a č n í     b l o k                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N á v r h y  o s a d n í k ů ,  č l e n ů 
 
Zajímavým nápadem, který nemusí být špatné realizovat je tzv. BLEŠÁK.  

 

Během roku se nahromadí spousta již nepotřebných věcí. Proč je hned odvážet do Prahy 

vyhazovat? Když se již nehodí mně, třeba se můžou hodit sousedovi…Např. Na podzim 

vyhlásíme víkendový blešák, veškeré nepotřebné věci dáme před chatu a může začít směnný 

obchod ☺. Nezdaří-li se hned na poprvé vše „udat“, odvézt zbylé věci můžeme vždycky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Osadní občasník č. 1  

Redakce: Monika Klepišová 
  

Hospodaření 

 
Účetní stav k 31.12.2014 : 

 

Pokladna - 15 097,- Kč 

Banka - 7 244,60 Kč  

Majetek - 46 000 Kč   

 

Veškeré příjmy za rok 2014 jsou  převážně  

z Vámi vložených členských příspěvků   

a sponzorských darů.  

Hotovost z předešlých let byla použita, 

společně s vybraným zápisným při pořádá- 

ní turnajů a částí příspěvků, na koupi  

pozemku pod osadní chatou. 

 

Členské příspěvky na rok 2015 

                                                                                          

Členské příspěvky můžete uhradit: 

 

a)  osobně (pokladník S.O.Ú.K. Monika Klepišová), 

b) převodem na účet, č.ú.:2100592970/2010,  

 

do konce měsíce srpna. 


